МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Восточно-Сибирский государственный университет технологий и управления»
(ВСГУТУ)

ПРОТОКОЛ № _________

заседания экзаменационной комиссии от «______» ___________________ 20__г.

Состав комиссии:
Председатель: Сизов И.Г., д.техн.н., проф., проректор по НРиИ.

Члены комиссии: Цыренов В.Ж., д.биол.н., проф. каф. «Биотехнология», Ламажапова Г.П., д.биол.н., доцент, зав. каф. «Биотехнология», Жамсаранова С.Д., д.биол.н., проф. каф. «Биотехнология». Лебедева С.Н., д.биол.н., проф. каф. «Биотехнология».

Утвержден приказом № _________ от «____» ___________ 202   г.
Слушали: ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

прием кандидатского экзамена по специальности
03.01.06 Биотехнология (в т.ч. бионанотехнологии)
(наименование дисциплины)

_____________________________________________________________________________

На экзамене были заданы следующие вопросы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили: считать, что ______________________________________________________

сдал(а) экзамен с оценкой_______________________________________________________

Председатель экзаменационной комиссии
_____________д.техн.н., проф. И.Г. Сизов
Члены экзаменационной комиссии:                      _____         д.биол.н., проф. В.Ж. Цыренов

_____  д.биол.н., доцент Г.П. Ламажапова
                                                                       ____                д.биол.н., проф. С.Д. Жамсаранова
_____           _  _    д.биол.н., проф. С.Н. Лебедева
( с указанием ученой степени или ученого звания)